
R S -  O B J -0900450 Strana: 1 z 2

Objednávka č.: 0020010811
Odběratel: Ústav fotoniky a elektroniky AV Č

Chaberská 1014/57 
182 00 PRAHA 
Česká republika

UFE
DIČ: CZ67985882
IČ: 67985882

Konečný příjemce:_________________________

Místo dodání:

Způsob dopravy:
Dodací podmínky:

Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky. Žádá

v. v. i. PID:
Smlouva:

Číslo účtu: 
Peněžní ústav:

Dodavatel:
IČ: 49681541 DIČ: CZ49681541

Schoeller Pharma Praha s.r.o. 
Jihočeská 514/8 
148 00 PRAHA 4
V

Česká republika

Platnost objednávky do: 31.12.2020
Termín dodání: 30.10.2020
Forma úhrady: Příkazem

Termín úhrady:

Vás o vrácení potvrzené objednávky!

Položkový rozpis:

Položka
Množství MJ Cena/MJ Celkem

M16
Jednokanálové digitální pipety (Nichipet EX Plus II), 100-1000ul 
Kód: NPL02-1000

3.00 ks 4 390.00 13 170.00 Kč
M16
Jednokanálové digitální pipety (Nichipet EX Plus II), 20-200ul 
Kód: NPL02-200

5.00 ks 4 390.00 21 950.00 Kč
M16
Jednokanálové digitální pipety (Nichipet EX Plus II), 10-100ul 
Kód: NPLO2-100

3.00 ks 4 390.00 13 170.00 Kč
M16
Jednokanálové digitální pipety (Nichipet EX Plus II), 2-20ul 
Kód: NPLO2-20

3.00 ks 4 390.00 13 170.00 Kč
M16
Jednokanálové digitální pipety (Nichipet EX Plus II), 0,5-1 Oul 
Kód: NPLO2-10

3.00 ks 4 390.00 13 170.00 Kč
M16
Stojánek pro 6 pipet 
Kód: MLT-STD2

3.00 ks 1 400.00 4 200.00 Kč
M16
Špičky bez filtru, 10 ul, bezbarvé, v sáčku 1 balení/1000ks 
Kód: 20-0010

1.00 balení 190.00 190.00 Kč

RS-OBJ-0000450

0020010811 



Strana: 2 z 2

______________________________________________  č.: 0020010811
Předpokládaná cena celkem (bez DPH):| 79 020.00 Kč ~

Datum vystavení: 20. 10.2020

Vystavil:

Razítko, podpis



Sedláková Vladimíra

Od: Vrtišková Irena <irena.vrtiskova@schoeller.cz>
Odesláno: čtvrtek 22. října 2020 9:54
Komu: Objednávky UFE
Předmět: RE: Objednávky č. 20010811 a 20010812

Dobrý den paní Sedláková,

Tímto potvrzuji obě objednávky:

0020010811 -  s cenou 64.094,- Kč bez DPH, cena včetně DPH -  77.553,74 Kč.
0020010812 - s cenou 690,- Kč bez DPH, cena včetně DPH -  834,90 Kč.

Upozornění: Příjemce zboží je povinen zkontrolovat nepoškozenost obalu a jakékoliv jeho vady, které by mohly způsobit 
poškození zboží, reklamovat při dodání zboží. Tj. buď uvést do Dodacího (Přepravního listu) že obal je poškozený a že nelze 
vyloučit i poškození zboží, ve vážnějším případě odmítnout jeho převzetí z důvodu poškození obalu a ihned o věci informovat 
Dodavatele. Pro případ, že tak neučiní, nebude Dodavatelem uznána jeho reklamace z důvodu poškození zboží během přepravy 
nebo dodání poškozeného zboží.

S přátelským pozdravem

Irena Vrtišková 
Schoeller Pharma Praha s.r.o. 
Jihočeská 514/8 
148 00 Praha 4

T: +420 261009 134 
E: irena.vrtiskova@schoeller.cz 
W: www.schoeller.cz

AUTORIZOVANÝ DEALER : CENTRIFUGY HETTICH 

Laboratorní spotřební materiál č. 5 : platný od 1.10.2020

Schoeller
Tento e-mail má pouze informativní charakter a nelze z něj vyvozovat žádnou předsmluvní odpovědnost. Platná smlouva musí být písemná a pouze za podmínky, 
že její správnost a úplnost potvrdí svým podpisem obě strany s tím, že uzavřená smlouva v plném rozsahu nahradí veškerá předchozí ujednání, včetně e-mailové 
korespondence, která je  pro uzavřenou smlouvu zcela bez právního významu

From: Objednávky UFE [mailto:objednavky@ufe.cz] 
Sent: Thursday, October 22, 2020 9:40 AM 
To: Vrtišková Irena <irena.vrtiskova@schoeller.cz> 
Subject: FW: Objednávky č. 20010811 a 20010812

Dobrý den paní Vrtišková,

můžu poprosit o potvrzení objednávky, abych to mohla administrativně zpracovat?

l

mailto:irena.vrtiskova@schoeller.cz
mailto:irena.vrtiskova@schoeller.cz
http://www.schoeller.cz
mailto:objednavky@ufe.cz
mailto:irena.vrtiskova@schoeller.cz

